
 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 

      /-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

  



 

 

Załącznik nr 136 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liga Obrony Kraju, ul. Różańska 5, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Anna Adamiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Katarzyna Brzózka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sielc 

3. Iwona Długołęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Hanna Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pólki 

5. Łukasz Rewkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Alicja Strzelczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Jan Szymański, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Halina Świderek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Katarzyna Natalia Tadla-Boćkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Cietrzewki-Warzyno 

10. Magdalena Tyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Ewa Żach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Dorota Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Danuta Dajnowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Marta Ewa Deoniziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ugniewo 

6. Jacek Deryng, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Aneta Frąckiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Urszula Gutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Guty-Bujno 

9. Milena Klepacka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nagoszewka Druga 

10. Kinga Sot, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zastawie 

11. Halina Dorota Zaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Andrzej Kazimierz Basiński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Beata Bauer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Beata Maria Brzostek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Aleksandra Frąckiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Anna Beata Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Ewa Bożena Kukiełka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Barbara Lendzioszek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Paweł Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Paulina Zaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Zwycięstwa 2, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Milena Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dybki 

2. Marta Godlewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Robert Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Henryka Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Anna Diana Kobryń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Marek Kukiełka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Urszula Irena Plaskota, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Anna Skolimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Maciej Staniszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Komorowo 

10. Joanna Stelmach, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Krystyna Elżbieta Żochowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Integracji Społecznej, ul. Chopina 2b, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Halina Teresa Ałdycka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Irena Barzał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Robert Bednarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stara Grabownica 

4. Paweł Cieśluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Karolina Klaudia Golanko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Andrzej Helcberger, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Robert Marek Leoniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Justyna Malinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Ludmiła Eliza Morawska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

10. Stanisław Adam Schiffer, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Nieskórz 

11. Karolina Sikora, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Barbara Zofia Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Katarzyna Golanko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Magdalena Grześkowiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jasienica-Parcele 

5. Jarosław Marcin Podbielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Magdalena Prokop, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Tomasz Strzelczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Gabryela Tyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Elżbieta Wardaszko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wąsewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Grota 

Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Grażyna Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Anna Barbara Budniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wąsewo 

3. Ewelina Grabowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Agnieszka Kalupa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Hanna Kamieniecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Barbara Teresa Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Katarzyna Paszko, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Podborze 

9. Elżbieta Szulęcka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Grota 

Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Renata Jolanta Gordziejczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bartosy 

2. Katarzyna Heronimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Zbigniew Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Karolina Paszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podborze 

5. Mateusz Rejniak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Hubert Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kaczkowo Nowe 

7. Marta Strzelczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Małgorzata Wojewódzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Lubiejewo 

9. Barbara Założyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Szkoły 

Podchorążych Piechoty 1, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Ryszard Grabowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Dorota Grzyb, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Komorowo 

3. Mirosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Tadeusz Kruczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Anna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Ewelina Ojdanowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Komorowo 

7. Magdalena Piendyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Komorowo 

8. Cezary Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Barbara Świedzińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Magdalena Tyl, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Jasienica 

11. Paweł Zalewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Barbara Borowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brok 

2. Alina Chędożko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Barbara Gołębiewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Łukasz Nienałtowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Władysław Antoni Pasztaleniec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Jolanta Podbielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Grzegorz Jacek Rewkowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Maciej Wojciech Wiśniowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Komorowo 

9. Hanna Zgoda-Wagner, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Agnieszka Stanisława Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brok 

2. Julia Kosakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Olga Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Beata Kukuć, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Ewa Mrowiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Mariusz Pieńkos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Dawid Prokop, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Mirosława Krystyna Wachowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Andżelika Joanna Wójcik-Deryng, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Zofia Justyna Ziemak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Kościuszki 

36, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Elżbieta Bożena Drabio, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Elżbieta Teresa Dylewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Bartosz Michał Golanko, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Aleksandra Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brok 

5. Bogdan Jamiołkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Tomasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Joanna Leonik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Beata Malec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Beata Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Duboisa 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Anna Kacpura, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Małgorzata Knop, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wąsewo 

3. Joanna Maria Małyszko, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Monika Pawlik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Alicja Rolek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  


